Quippe mens nec extorsus dissipata, nec in mundum per sensoria diffusa, ad seū ipsa redit, <sup>10</sup> moxq; suopte nutu ad Dei notionem euadit.

Μὴ γὰρ] uertes aptissimè, siquidem nos ruditati consulentes, diximus, quidem enī.

Συστατικό] Participium à συστατικαῖς.

· ὡρὶ τὰ ἔξω] ad ea quae foris sunt: est Articulus iunctus Adauerbio, ut prius τὰ ἄνω, τὰ υἱῶτα, Cod. c c ii. uersu 14.

Ἄισθητήσιων] αἰσθάνομαι sentio, tempora capit ab αἰσθέμα, pag. 110. uersu 6. singe uocem actiuam αἰσθέω, Futurum αἰσθήσομαι, Præte. act. αἰσθηκα, Paß. αἰσθημαι, αἰσθησα, αἰσθηση, <sup>20</sup> unde ablato incremento, hoc est, redeunte εἰς in εἰ, ετελεῖται ultimam uertendo in τηλεορ, sit nomen Verbale, pag. 89. uersu 5. τὸ αἰσθῆσεται, τὰ αἰσθήσεια sensoria ετελεῖται sensuum.

Διαχεόμενο] Participium à διαχέομαι, à διαχέω, à χέω.

Ἐπάνεισι] εἴπι, εἴσι, εἴσοι, eo is it, pagina 140. uersu 24. <sup>25</sup> εἴσαι Compositum, deinde ἐπάνεισι, ἐπάνεργος ἐπάνεισι, duæ sunt Præpositiones ὡρὶ ετελεῖται.

Διά ἑωτὸς] διὰ ἑωτὸς Apostrophos est.

Ἐργοις] νόοι intelligo, νόος mens. Hinc multa fiunt Substantia Præsidio Præpositionum, quorum omnium penultima est <sup>30</sup> diphthongus οι, ἐπέργοις, τρέπογοις, ἐπόγοις, sic ἐργοις notio ab ἐργοις considero, intelligo.

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

Ἀναβάίρει] Βαῖρω εο, uado, ἀναβάίρω ascendo, euado.

Κάκείνω Τέλ' οὐλαι ποθελαμπόμενός τε καὶ ἐλαμπόμενός, οὐδὲ αὐτῆς φύσεως λύθησ λαμβάνει, μή τε πέτις προφῆται φροντίδα, μήτε πέτις ποθελαμψ μέριμναρ τὴν ψυχὴν οὐδελιόμενός.

Et illo decore circumlustrataq; & illustrata, etiā ipsius naturæ obliuionem capit, nec ad cibi curam, neq; ad uestimentorum solitudinem animum detrahens.

Quid sit ut illo decore illustratus undique intellectus, atque supernè illuminatus, naturæ quoque ipsius obliuione capiatur, nec ad cibi iam curam demittat animam, nec ad amicūs anxietatem.

Κάκείνω] Crasis pro καὶ ἐκένω pag. 103. uersu 9.

Κάλλει] Crasis è Datiuo οὐλαι, Nominatiuius τὸ οὐλλαγή τοῦ οὐλλες Prima declinationis contractorum.

περιλαμπόμενός τε καὶ ἐλαμπόμενός] Harum particularum est ordo, ut τε precedat, οὐ sequatur. apud Latinos autem in prosa Coniunctio q; secundum obtinet locum. at in carmine Græcorum more q; precedere potest. Molemq; & montes insuper altos imposuit. Est autem particula τε ex Encliticis, & accentum remittit. pag. 127. uersu 28.

Περιλαμπόμενός] Participium à περιλάμπουσα, à περιλάμπω, id est, undiq; illustro, splendore & lumine circumfundo & collusto, Simplex est λαμπω.

ἐλλαμπόμενός] Participium ab ἐλλάμπουσα, id est, divinitus doceor & illuminor, à Prepositione γύ & λάμπουσα, sed migrat γ in λ, propter λ sequens. pag. 122. uersu 2. in συρρήγνυσθ.